
Centrála AMBRA REAL 
Ostrava

 

+420 723 202 203
info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

Prodej, Byty 3+kk, 80 m² - Šenov

Nabízíme k prodeji nové byty v plánovaném projektu bytového domu rezidenčního 
bydlení s názvem Rezidence Šenov s počátkem výstavby nejpozději v srpnu 2021 s 
termínem dokončení do konce roku 2022. Můžete si vybrat zda-li chcete byt v osobním 
vlastnictví, kdy se uhradí celá kupní cena nebo pro snadnější dostupnost pro zájemce 
družstevní vlastnictví kdy zájemce složí do banky, která poskytne úvěr na výstavbu 
domů jen 30% z ceny bytu a zbytek se bude splácet v nájmu. 
V domě bude 9 bytových jednotek. U domu je možnost zakoupení parkovacích stání 
za cenu 100.000,-Kč za jedno. Bude vybudováno podle zájmu min. 9 stání a max. 18 
stání v komplexu bytového domu, který bude oplocen s pojezdovou bránou na čipy. U 
bytů v 1.NP lze koupit oplocenou před zahrádku a tím si zvětšit využívaný prostor. 
V interiéru bytu bude kompletní sanita, podlahové topení, krytina na podlaze bude 
vinyl. Podlahy aen. náročnost: G (PENB nedodán)
lokalita: kontaktujte makléře:

Do Dědiny
Šenov

Kamil Hrabec
601 307 909

Ev. č.: 02578

3 819 000 Kč 
včetně poplatků, včetně provize, včetně právního servisu

© 2004-2021 Systém Realman.cz 00:31:25 07.10.2021 
997021b90aefa2874b1d349078b6ed9a


